BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET HOMOLOGUE PAR AUDAX CLUB PARISIEN sous le n°® 2015 BR 01
CLUB ORGANISATEUR CYCLOS DU POHER
N° D'AFFILATION 01279-LIGUE BRETAGNE
LIEU DE DEPART RUE RENAN 29270 CARHAIX
DATE DU BREVET
BREVET DE 600KMS
LOCALITES (CARTE CONTROLE
N° PLI N° NUMERO DE ROUTE |KM PARTIEL |KM TOTAL |OUVERT A |FERME &
CARHAIX 230 20|D264 /D48 0 0(7HO0 &HO0
KERGLOFF D48 5 5
PLONEVEZ DU FAQU D48 17 22
CHATEAULIN | D7/D107 22 44
PLONEVEZ-PORZAY 18|D107/D7 15 59
DOURNENEZ 17|D765 12 71
PONT-CROIX 17|D765 17 88
AUDIERNE 17|D784 5 93
CONTROLE N°1 10HO5 13H15
PLOZEVET 17|D2 10 108
PONT-L'ABBE 31|D765/D44 22 125
FOUESNANT 32|D44/D783 19 144
CONCARNEAU 33|D783 18 157
PONT-AVEN 33|D783 14 171
QUIMPERLE 34|D62 17 188
PONT-SCROFF 34|D26/D769 12 200
HENNEBONT 35|D765 12 212
LANDEVANT 35|/D19 14 226
LANDAUL 35|/D19 4 230
ST ANNE D'AURAY 36(D17 12 242
CONTROLE N°2 | 15H05  [00HO5




LOCALITES |CARTE CONTROLE
N° PLI N° NUMERO DE ROUTE (KM PARTIEL |KM TOTAL |OUVERT A |FERME &
PLUMENGAT D17/D16 6 248
LOCMINE D1 20 268
GUEMENE/SCROFF D1 39 307
CONTROLE N°3 17H15 SHS0
PLOURAY D790 18 325
ROSTRENEN N164/D23 14 339
MAEL-CARHAIX D23/D49 10 349
CARHAIX D764/D769 13 362
CONTROLE N°4 19HO5 07H10
POULLAOQUEN
HUELGOAT C4/D764 11 384
SIZUN D764 31 415
LANDERNEAU D770 16 431
LESNEVEN D788 17 448
CONTROLE N°5 21H55 12H50
ST POL DE LEON D769 31 479
MORLAIX | D786 21 500
PLESTIN LES GREVES D786 20 520
LANNION D11 17 537
CONTROLE N°6 23H50 19HO00
PLOUARET D11 15 552
LOGUIVY-PLOUGRAS D11 12 564
CALLAC D11/D787 18 582
CARHAIX 21 603
CONTROLE N°7 03H10 23H00

SI TU ABANDONNES APPELLE MOI AU :06-45-11-57-88 MERCI




